

Применение ВД

Приложение 1

Извършване на САР по мзг

№	САР номер на позицията	Наименование	Позицията включва	Доставка материали	М.в.	количество	ЕТ Желязо Желазков			
							ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС	ед. цена в лв. без ДДС	обща цена в лв. без ДДС
1	1000000	Напдава на шурфова 1.0 0.8 6	използване, зариване, тримбоване	Доставане на същите	бр.	1	13.88	13.88	13.47	13.47
2	1000001	Напдава на шурфова 1.1 1.0 6	използване, зариване, тримбоване	Доставане на същите	бр.	1	16.19	16.19	16.01	16.01
3	1000002	Разкъртаване на тротоар - бетонен	труд, инструменти, механизация	до 10 см	м <sup>2</sup>	57	12.04	686.28	11.68	663.83
4	1000003	Разкъртаване на тротоар - с тротварен плочен, върху асфалтна основа	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	14	7.26	101.64	6.49	89.55
5	1000004	Разкъртаване на тротоар - с тротварен плочен, върху бетонна основа зидана с бетона под плочките	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	1	11.20	11.20	19.40	19.40
6	1000004	Разкъртаване на паважна настилка, включва разкъртаване само на паваж	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	1	7.23	7.23	4.85	4.85
7	1000005	Разкъртаване на асфалтова настилка	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	500	12.04	6.020.00	6.79	3.416.77
8	1000006	Разкъртаване на път бетонен до 20 см с армировка	труд, инструменти, механизация		м <sup>2</sup>	1	21.95	21.95	19.40	19.40
9	1000006	Разване на асфалтова или бетонна настилка, с включен наклонен срез до 1 м	едностранно, включително консумативи		м	1000	6.46	6.460.00	4.37	4.365.90
10	1000007	Възстановяване на тротоар - бетонен	бетон до 10 см, включително материали и консумативи		м <sup>2</sup>	57	32.00	1.824.00	32.02	1.824.96
11	1000008	Възстановяване на тротоар - бетонен с армировка	бетон до 10 см, армировка с 6 мм, включително материали и консумативи		м <sup>2</sup>	1	35.40	35.40	33.96	33.96
12	1000008	Възстановяване на тротоар - плочен	използване, зариване и консумативи по възстановяването или	Доставка на изпълнителя	м <sup>2</sup>	8	48.00	384.00	45.84	273.05
13	1000009	Възстановяване на тротоар с плочен слой	използване, зариване и консумативи по възстановяването или	Доставка на изпълнителя	м <sup>2</sup>	8	45.00	360.00	42.89	341.51
14	1000011	Възстановяване на асфалтова настилка - 10.1	труд, inertни материали - чакъл пясък, асфалтобетонна смес включително фулери с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м <sup>2</sup>	1	58.00	58.00	56.27	56.27
15	1000012	Възстановяване на асфалтова настилка - тротоар	труд, inertни материали чакъл пясък, асфалтобетонна смес включително фулери с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м <sup>2</sup>	200	55.00	22.000.00	48.90	16.569.23
16	1000013	Възстановяване на паважна настилка	включително материал и консумативи	Доставка на изпълнителя	м <sup>2</sup>	1	24.65	24.65	17.08	17.08
17	1000034	Възстановяване на път бетонен до 20 см с армировка	бетон до 20 см, армировка с 6 мм, включително материали и консумативи	Доставка на изпълнителя	м <sup>2</sup>	1	42.08	42.08	40.75	40.75
18	1000035	Демонтаж бетонни бордюри	труд, инструменти, механизация - за всички размери		бр.	24	5.60	134.40	5.43	130.39
19	1000035	Монтаж бетонни бордюри - нови	включително бордюри и материали за монтаж - за всички размери		бр.	1	14.57	14.57	13.58	13.58
20	1000036	Монтаж бетонни бордюри - стари	включително материали за монтаж - за всички размери		бр.	24	13.09	314.16	10.67	256.13
21	1000017	Напдава изкоп II категория 0.8 0.4	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	10.80	10.80	10.28	10.28
22	1000018	Напдава изкоп II категория 0.8 0.4 върху кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	12.00	12.00	11.64	11.64
23	1000019	Напдава изкоп II категория 0.8 0.6	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	14.40	14.40	12.13	12.13
24	1000020	Напдава изкоп II категория 0.8 0.6 върху кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1500	16.46	24.690.00	13.53	20.301.44
25	1000021	Напдава изкоп II категория 0.8 0.8	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	16.20	16.20	12.81	12.81
26	1000022	Напдава изкоп II категория 0.8 0.8 върху кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	19.80	19.80	13.67	13.67
27	1000023	Напдава изкоп II категория 1.1 0.4	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	3	20.10	20.10	14.94	14.94
28	1000024	Напдава изкоп II категория 1.1 0.4 върху кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	20.90	20.90	16.01	16.01
29	1000025	Напдава изкоп II категория 1.1 0.6	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	22.30	22.30	17.08	17.08
30	1000026	Напдава изкоп II категория 1.1 0.6 върху кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	24.10	24.10	17.09	17.09
31	1000027	Напдава изкоп II категория 1.1 0.8	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	23.50	23.50	16.14	16.14
32	1000028	Напдава изкоп II категория 1.1 0.8 върху кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	24.20	24.20	16.68	16.68
33	1000029	Напдава изкоп II категория 1.3 0.8	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	25.30	25.30	21.34	21.34
34	1000031	Напдава изкоп IV категория 0.8 0.4	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	12.50	12.50	12.12	12.12
35	1000032	Напдава изкоп IV категория 0.8 0.4 върху кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	13.20	13.20	12.81	12.81
36	1000033	Напдава изкоп IV категория 0.8 0.6	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	15.00	15.00	13.87	13.87
37	1000034	Напдава изкоп IV категория 0.8 0.6 върху кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	15.30	15.30	14.75	14.75
38	1000035	Напдава изкоп IV категория 0.8 0.8	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	16.20	16.20	15.04	15.04
39	1000036	Напдава изкоп IV категория 0.8 0.8 върху кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	16.80	16.80	16.01	16.01
40	1000037	Напдава изкоп IV категория 1.1 0.4	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	17.10	17.10	16.59	16.59
41	1000038	Напдава изкоп IV категория 1.1 0.4 върху кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	17.80	17.80	16.98	16.98
42	1000039	Напдава изкоп IV категория 1.1 0.6	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	18.20	18.20	17.68	17.68
43	1000040	Напдава изкоп IV категория 1.1 0.6 върху кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни плочи), тримбоване		м	1	19.10	19.10	17.95	17.95

44	1000041	Направа изол IV категория 1,1П-В	изкопаване, зараване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	18.92	18.92	18.43	18.43	
45	1000042	Направа изол IV категория 1,1П-В без кабел	изкопаване, зараване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	20.70	20.70	18.92	18.92	
46	1000043	Направа изол IV категория 1,3П-В	изкопаване, зараване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м	1	21.60	21.60	19.99	19.99	
47	1000385	Направа изол в скален терен - машинен	изкопаване, зараване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м <sup>2</sup>	1	42.40	42.40	42.79	42.79	
48	1000255	Направа изол в скален терен - машинен	изкопаване, зараване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м <sup>2</sup>	1	46.80	46.80	44.83	44.83	
49	1000050	Направа изол машинен	изкопаване, зараване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	м <sup>2</sup>	1	39.88	39.88	21.34	21.34	
50	1000048	Направа на сондаж под път с дължина 0 110	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зараване на котла с трамбоване след допояване на кабела	м	1	172.50	172.50	167.36	167.29	
51	1000047	Направа на сондаж под път с дължина 0 130	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зараване на котла с трамбоване след допояване на кабела	м	1	176.20	11 839.40	169.79	11 375.60	
52	1000048	Направа на сондаж под път с дължина 0 140	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зараване на котла с трамбоване след допояване на кабела	м	1	185.17	185.17	173.15	173.18	
53	1000049	Направа на сондаж под път с дължина 0 160	направа на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зараване на котла с трамбоване след допояване на кабела	м	1	190.87	190.87	178.13	178.13	
54	1000067	Монтаж метална тръба до 0 160 при пробиване на канали, дървени обшивки и др.	трудодоставката на тръбата в същия фактура	тръба доставена на изпълнителя	м	1	48.68	48.68	47.68	47.69
55	1000058	Направа на подложка с пясък и покритване с PVC лента - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материал	м	500	2.40	1 200.00	2.33	1 164.24	
56	1000059	Направа на подложка с пясък и покритване с PVC лента - за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента с доставка на материал	м <sup>2</sup>	1000	3.17	3 170.00	3.01	3 007.62	
57	1000060	Направа подложка за кабел с пясък и покритване с тухли - за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли плътно една след друга с доставка на материал	м	1	3.84	3.84	3.53	3.53	
58	1000061	Направа подложка за кабел с пясък и покритване с тухли за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли плътно една след друга с доставка на материал	м	1	4.37	4.37	4.07	4.07	
59	1000066	Направа и монтаж реперна табелна плоча	направа на столба, бетононо реперно стълбче, поставяне и надписване на репера, и зараване и трамбоване на дупката	бр.	1	21.60	21.80	20.37	20.37	
60	1000057	Направа шахта за каб. колектор 0.6 м до 0.9 м	изкоп, оформя, армировка, бетон, бетонона котла, зараване	бр.	1	584.08	584.08	533.91	533.91	
61	1000068	Направа шахта за каб. колектор 1 м до 1.2 м	изкоп, оформя, армировка, бетон, бетонона котла, зараване	бр.	1	619.55	619.55	562.12	562.12	
62	1000069	Направа шахта за каб. колектор 1.7 м до 2 м	изкоп, оформя, армировка, бетон, бетонона котла, зараване	бр.	1	608.32	608.32	776.16	776.16	
63	1000070	Изкопаване на шахти за кабели	изкопаване, зараване, трамбоване, доставяне и надписване на репера	бр.	12	43.48	521.48	47.08	576.72	
64	1000071	Засипване на колектор с пясък	Доставя и разгъване на пясък	м <sup>3</sup>	1	35.82	35.82	34.93	34.93	
65	1000050	Монтаж PVC тръби 0 110 в бет. блок	тръби, положени във бетонон котла между тях с вертикална армировка през 0.5 м до 8 м; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с 0.6 м във вид на мрежа по цялата дължина	тръби доставени на ЕПР Север	м	1	10.92	10.92	10.48	10.48
66	1000051	Монтаж PVC тръби 0 140 в бет. блок	тръби, положени във бетонон котла между тях с вертикална армировка през 0.5 м до 8 м; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с 0.6 м във вид на мрежа по цялата дължина	PVC тръби доставени на ЕПР Север	м	1	10.92	10.92	10.48	10.48
67	1000052	Доставяне и монтаж PVC тръби 0 160 в бет. блок	тръби с дебелина на тръбата минимум 4 мм, положени във бетонон котла с вертикална армировка през 0.5 м до 8 м; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с 0.6 м във вид на мрежа по цялата дължина	тръби доставени на изпълнителя	м	1	18.20	18.20	17.69	17.69
68	1000053	Половяне PVC тръби 0 110 в изол.	труд, включително пясъчна подложка	тръби доставени на ЕПР Север	м	1	3.82	3.82	3.69	3.69
69	1000054	Доставяне и полагане на тръби до 0 160 в изол.	тръби с дебелина минимум 4 мм, труд, включително пясъчна подложка	тръби доставени на изпълнителя	м	1	40.90	40.90	39.68	39.68
70	1000055	Половяне PVC тръби 0 140 в изол.	труд, включително пясъчна подложка	тръби доставени на ЕПР Север	м	60	3.82	229.20	3.69	221.21
71	1000056	Половяне PVC тръби 0 160 в изол.	тръби с дебелина минимум 4 мм, труд, включително пясъчна подложка	тръби доставени на изпълнителя	м	1	8.71	8.71	7.47	7.47
72	1000062	Монтаж на метална тръба	тръба до 3 м, 2.5' отрязване, пасване, и прекревяне, зараване на кабела в тръбата и улягиване горния край на тръбата с термолента (PVC)	доставяне на изпълнителя	бр.	1	45.13	45.13	35.31	35.31
73	1000063	Монтаж метална тръба по стълбчета	тръба до 3 м, до 0 160 мм отрязване, пасване, и прекревяне, зараване на кабела в тръбата, деуратно боядисване и улягиване горния край на тръбата с термолента	доставяне на изпълнителя	бр.	1	89.42	89.42	86.28	85.38
74	1000064	Монтаж PVC тръба по стълбчета	тръба до 3 м, до 0 100 мм отрязване, пасване, и прекревяне, зараване на кабела в тръбата, деуратно боядисване и улягиване горния край на тръбата	доставяне на изпълнителя	бр.	1	20.17	20.17	18.01	18.01
75	1000065	Монтаж на оформяване тръба	Закревяване на оформяване тръба	тръби доставени на ЕПР Север	м	1	8.65	8.65	4.37	4.37
76	1000072	Направа на пробиване на кабел	доставяне и монтаж на пробиване	бр.	1	1.74	1.74	1.26	1.26	
77	1000261	Направа на железна конструкция (стари, павили) за кабел СРМ и НН	Доставяне изработка и монтаж, включително крепежни елементи	доставяне на изпълнителя	м	1	27.25	27.25	23.46	23.43
78	1000073	Половяне на кабел НН по железна конструкция (стари, павили)	Прикрояване на кабела, включително крепежни елементи	кабел доставен на ЕПР Север	м	100	4.73	478.00	4.27	426.69
79	1000074	Изтегляне на кабел СРМ и НН в тръба по конструкция или прощадка на канали, дървета, чирбаби и др.	Изтегляне на кабела НН или СРМ до едно живило	кабел доставен на ЕПР Север	м	1	2.05	2.05	1.89	1.89
80	1000076	Половяне на кабел СРМ по железна конструкция (стари, павили)	Прикрояване на кабела, включително крепежни елементи	кабел доставен на ЕПР Север	м	1	5.82	5.82	3.76	3.76

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

81	1000076	Пологане на кабел в изкоп до 4x50 мм включително	пробутване на барабан, размотаване на кабела, положане, отрязване и залушване	Кабел Доставка на ЕПР Север	м	1	3.50	2.50	2.13	2.13
82	1000077	Пологане на кабел в изкоп до 1x85 мм включително	пробутване на барабан, размотаване на кабела, положане, отрязване и залушване	Кабел Доставка на ЕПР Север	м	1	2.80	2.30	2.07	2.07
83	1000078	Пологане на кабел в изкоп над 4x120 мм включително	пробутване на барабан, размотаване на кабела; положане, отрязване и залушване	Кабел Доставка на ЕПР Север	м	500	3.37	1 685.00	3.20	1 680.83
84	1000079	Пологане на кабел СРН в изкоп до 95 мм включително-едно жило	пробутване на барабан, размотаване на кабела, положане, отрязване и залушване, превръзки на 3-те фази с лента PVC през 3м	Кабел Доставка на ЕПР Север	м	1	1.45	1.45	1.21	1.21
85	1000080	Пологане на кабел СРН в изкоп над 120 мм включително-едно жило	пробутване на барабан, размотаване на кабела, положане, отрязване и залушване, превръзки на 3-те фази с лента PVC през 3м	Кабел Доставка на ЕПР Север	м	3060	1.00	4 800.00	1.08	4 451.22
86	1000081	Изтеглени кабел в тръба до 4x50 мм включително	пробутване на барабан, размотаване на кабела, изтеглени, отрязване и залушване (ако тръбите са повече от една след бурата тръба се броят едно изтеглени и се залушват разликата до муфа)	Кабел Доставка на ЕПР Север	м	1	2.80	2.20	2.33	2.33
87	1000082	Изтеглени кабел в тръба до 1x85 мм включително	пробутване на барабан, размотаване на кабела, изтеглени, отрязване и залушване (ако тръбите са повече от една след бурата тръба се броят едно изтеглени и се залушват разликата до муфа)	Кабел Доставка на ЕПР Север	м	1	3.10	3.10	2.86	2.86
88	1000083	Изтеглени кабел в тръба над 4x120 мм включително	пробутване на барабан, размотаване на кабела, изтеглени, отрязване и залушване (ако тръбите са повече от една след бурата тръба се броят едно изтеглени и се залушват разликата до муфа)	Кабел Доставка на ЕПР Север	м	1	3.80	3.80	3.54	3.54
89	1000084	Изтеглени на кабел СРН в тръба до 95 мм включително-едно жило	пробутване на барабан, размотаване на кабела, изтеглени, отрязване и залушване (ако тръбите са повече от една след бурата тръба се броят едно изтеглени и се залушват разликата до муфа)	Кабел Доставка на ЕПР Север	м	1	1.75	1.75	1.65	1.65
90	1000085	Изтеглени на кабел СРН в тръба над 120 мм включително-едно жило	пробутване на барабан, размотаване на кабела, изтеглени, отрязване и залушване (ако тръбите са повече от една след бурата тръба се броят едно изтеглени и се залушват разликата до муфа)	Кабел Доставка на ЕПР Север	м	207	2.05	424.35	1.99	411.70
91	1000086	Изваждане на кабел от изкоп над 3x95-50/2x95/4x120 мм включително	изваждане от преоборудения изкоп изкоп		м	1	2.20	2.20	2.04	2.04
92	1000087	Изваждане на кабел СРН от изкоп до 95 мм включително-за едно жило	изваждане от преоборудения изкоп изкоп		м	1	1.12	1.12	1.07	1.07
93	1000088	Изваждане на кабел СРН от изкоп над 120 мм включително-за едно жило	изваждане от преоборудения изкоп изкоп		м	560	1.25	825.00	1.07	533.61
94	1000089	Доставка и монтаж на кабелни марки (различни видове PVC)	В дълга връзка на кабела, с издължен подлак и монтаж на съединител	доставка на материалите	к-т	1	15.00	15.00	14.55	14.55
95	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70-35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, корбоване на обуща, бандажиране, захревяване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	Гаресиране в ръкавица и кабелни обуща Доставка на ЕПР Север	бр.	1	8.16	8.38	7.57	7.57
96	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95-50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, корбоване на обуща, бандажиране, захревяване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	Гаресиране в ръкавица и кабелни обуща Доставка на ЕПР Север	бр.	1	8.16	8.16	7.92	7.92
97	1000092	Направа на кабелна глава СРН включително за три жила	направа на разделка, корбоване на обуща, монтаж на кабелна глава, бандажиране, захревяване, ел. подвързване и захревяване към съоръжението	Кабелна глава и кабелни обуща Доставка на ЕПР Север	бр.	1	168.90	168.90	169.41	169.41
98	1000093	Направа на кабелна глава СРН за едно жило-ремонт	направа на разделка, корбоване на обуща, монтаж на кабелна глава, бандажиране, захревяване, ел. подвързване и захревяване към съоръжението	доставка на ЕПР Север	бр.	1	65.67	65.67	64.03	64.03
99	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70-35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, корбоване на стълби и монтаж на муфа	Кабелна муфа и стълби Доставка на ЕПР Север	бр.	1	38.62	38.62	28.20	28.20
100	1000095	Направа на кабелни муфи над 3x95-50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, корбоване на стълби и монтаж на муфа	Кабелна глава и стълби Доставка на ЕПР Север	бр.	1	35.80	35.80	32.88	32.89
101	1000096	Направа на муфа СРН за едно жило	направа на разделка, корбоване на съединител, монтаж на муфа	Кабелна муфа Доставка на ЕПР Север	бр.	1	120.70	120.70	99.63	99.83
102	1000097	Направа на крайна муфа СРН (за две жила)	направа на разделка, корбоване на съединител, монтаж на муфа	Кабелна муфа Доставка на ЕПР Север	бр.	1	244.70	244.78	201.70	201.70
103	1000098	Направа на крайна муфа СРН (за едно жило-ремонт)	направа на разделка, корбоване на съединител, монтаж на муфа	доставка на ЕПР Север	бр.	1	141.77	141.77	126.02	126.07
104	1000099	Възстановяване на външни извадки на кабел	чарпане на хартиенорешка речка	доставка на материалите	бр.	1	30.45	30.45	21.34	21.34
105	1000100	Подвързване на кабел към съществуващо табло (съоръжението)	направа на разделка, бандажиране, присъединяване към тоководещи части и захревяване (полагане) към съоръжението (ако то не се използва кабелни обуща и термобезопасен ръкав)		бр.	1	12.85	12.85	9.70	9.70
106	1000101	Сфизирова на кабелна линия НН (за 3-те жила)	Определяне рода на фазите и ел. подвързване към съоръжението от двете страни		бр.	1	15.20	15.20	7.78	7.78
107	1000102	Сфизирова на кабелна линия СРН (за 3-те жила)	Определяне фаз и фазите и ел. подвързване към съоръжението от двете страни		бр.	1	28.01	28.01	10.01	10.01
108	1000103	Направа на фундаменти (от бетонни и метални)	направа на изкоп; полагане на бетоноз, издигане с стълби или бетоноз блоковете; арматура (измерва се метри фундаменти)		м	1	169.17	169.17	165.42	165.42
109	1000104	Монтаж ШК	Изкоп и монтаж на монтаж на жеста, закрепване с леще и касетата до нивото на терена	Шедф с обуща Доставка на ЕПР Север	бр.	1	88.40	88.40	85.38	85.38
110	1000105	Демонтаж на ШК	Размотаване на кабел и монтаж на демонтаж на жеста		бр.	1	46.37	46.37	35.42	35.42

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

№	1000109	Монтаж РК	Монтажен монтаж на ступица на стена или метална стобка	РК доставка на ЕПР Север	бр.	1	61.60	61.60	16.27	16.27
№	1000107	Демонтаж на РК	разриване на кабел и механичен демонтаж на ступица		бр.	1	31.82	31.82	38.42	38.42
№	1000109	Монтаж на табло ву функцион	монтаж на табло (вкл. крепежните елементи)		бр.	1	82.90	82.00	46.57	46.57
№	1000110	Монтаж табло до 4 електронера включително на стъбиладом	приравяване на таблото, включително крепежните елементи при геометричен център на таблото 1.7 м	Табло доставка на ЕПР Север	бр.	1	48.84	48.06	46.97	46.97
№	1000111	Монтаж табло до 5 електронера включително на стъбиладом	приравяване на таблото; при геометричния му център на височина 1.7 м	Табло и крепеж доставка на ЕПР Север	бр.	5	48.86	244.82	46.57	232.65
№	1000368	Монтаж табло до 5 електронера включително на стъбиладом на височина в непосредствена близост до тръбите	приравяване на таблото, включително крепежните елементи или конструкции с използване на подвешаваща техника	Табло и крепеж доставка на ЕПР Север	бр.	1	88.63	68.03	63.06	63.06
№	1000112	Монтаж табло до 15 електронера включително	приравяване на таблото, включително крепежните елементи	Табло доставка на ЕПР Север	бр.	1	85.67	85.67	75.68	75.68
№	1000113	Монтаж табло над 15 електронера	приравяване на таблото, включително крепежните елементи	Табло доставка на ЕПР Север	бр.	1	88.75	68.75	85.38	85.38
№	1000369	Монтаж табло до 15 електронера включително на стъбиладом на височина в непосредствена близост до тръбите	приравяване на таблото, включително крепежните елементи или конструкции с използване на подвешаваща техника	Табло доставка на ЕПР Север или конструкция доставка на извъншето	бр.	1	85.86	85.26	80.71	80.71
№	1000370	Монтаж табло над 15 електронера включително на стъбиладом на височина в непосредствена близост до тръбите	приравяване на таблото, включително крепежните елементи или конструкции с използване на подвешаваща техника	Табло доставка на ЕПР Север или конструкция доставка на извъншето	бр.	1	100.38	100.38	97.02	97.02
№	1000114	Демонтаж на табло	откъсване на проводници и сваляне на табло		бр.	1	24.99	24.99	23.28	23.28
№	1000122	Монтаж на автоматичен преключвател NH	поставяне и подвързване MAP от двете страни	апарат доставка на ЕПР Север	бр.	1	3.60	3.20	2.13	2.13
№	1000123	Монтаж на автоматичен преключвател NH	поставяне и подвързване MAP от двете страни	апарат доставка на ЕПР Север	бр.	1	14.89	14.89	12.61	12.61
№	1000124	Монтаж на машинен разединител СРН	Завършване с болтове, монтаж на тръби към РПЗ-два броя, центриране на земя и линия на из. и изход/приравяване между тях, закрепяване. Водосъединение на РПЗ, ЗНР и тръби. Електрическо подвързване от двете страни	Разединител и РПЗ без тръбите доставка на ЕПР Север	бр.	1	253.20	253.20	242.55	242.55
№	1000125	Демонтаж на автоматичен преключвател NH	разриване на проводниците и изолация и деинст. апарат		бр.	1	2.20	2.20	1.46	1.46
№	1000126	Демонтаж на автоматичен преключвател NH	разриване на проводниците и изолация и деинст. преключвател		бр.	1	8.67	8.67	6.02	6.02
№	1000127	Демонтаж на машинен разединител СРН	Разриване на болтовете, сваляне на разединителя от линията, демонтаж болтовете връзки към съблекални и кабелни СРН, деинст/тръби към РПЗ, деинст/закрепяване		бр.	1	162.47	162.47	155.23	155.23
№	1000132	Монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКП/ПТ	Монтаж на машината, застопоряване, закрепяване, подвързване кабелни NH и СРН		бр.	1	585.38	585.38	423.88	423.88
№	1000133	Демонтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКП/ПТ	разриване на кабелни NH, СРН и закрепяване, деинст/ж на машината от БКП/ПТ и материалите		бр.	1	368.41	368.41	278.93	278.93
№	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКП/ПТ	демонтаж и монтаж на машината, разриване и подвързване на кабелни NH и СРН, застопоряване, закрепяване (вкл. токовозвратна работ)		бр.	1	949.19	949.19	698.86	698.86
№	1000138	Демонтаж на трансформатор над 400kVA включително за БКП/ПТ	разриване на кабелни NH, СРН, закрепяване и защита, демонтаж на машината от БКП/ПТ и материалите		бр.	1	428.86	428.86	373.53	373.53
№	1000136	Монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКП	Монтаж на машината, застопоряване, закрепяване, подвързване кабелни NH и СРН, деинст/ж на кабелни NH и СРН	доставка на ЕПР Север	бр.	1	585.38	585.38	480.26	480.26
№	1000139	Демонтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКП	разриване на кабелни NH и свързани СРН и закрепяване, демонтаж на машината от БКП/ПТ, деинст/ж на		бр.	1	368.41	368.41	330.87	330.87
№	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформатор до 400kVA включително за БКП	демонтаж и монтаж на машината, разриване и подвързване на кабелни NH и СРН, застопоряване, закрепяване (вкл. токовозвратна работ)	доставка на ЕПР Север	бр.	1	949.19	949.19	643.33	643.33
№	1000141	Монтаж на табло ГТ	приравяване на таблото включително крепежните елементи, опинирање и подвързване на кабелите, щрипа смяна за защитни, надписни табели, боядисване на щрипа система	Табла доставка на ЕПР Север	бр.	1	244.78	244.78	189.19	189.19
№	1000142	Монтаж на табло РТ	приравяване на таблото включително крепежните елементи, опинирање и подвързване на кабелите, щрипа смяна и заземяване, надписни табели, боядисване на щрипа система	Табла доставка на ЕПР Север	бр.	1	244.78	244.78	213.44	213.44
№	1000143	Демонтаж на табло ГТ	разриване на кабелни и закрепяване, изолация и деинст. на таблото		бр.	1	181.44	181.44	116.42	116.42
№	1000144	Демонтаж на табло РТ	разриване на кабелни и закрепяване, изолация и деинст. на таблото		бр.	1	186.21	186.21	116.42	116.42
№	1000145	Монтаж на модул от КРУ	Приравяване, включително материални и инструментални средства и подвързване на кабелите, подкачане на КРУ към щрипа система, надписни табели	КРУ доставка на ЕПР Север	бр.	1	244.17	244.17	192.10	192.10
№	1000146	Монтаж на разединител в товофлот	Завършване на РПЗ с болтове, монтаж на тръби към РПЗ-два броя, центриране на земя и линия на из. и изход/приравяване между тях, закрепяване на ЗНР, РПЗ, тръби и вкл. подвързване от двете страни	Разединител и РПЗ без тръбите доставка на ЕПР Север	бр.	1	232.40	232.40	223.15	223.15
№	1000147	Монтаж на преключвател СРН в трансформатор	Монтаж на преключвател, поставяне контролни табели и подвешаващата техника (не се вкл. материал на монтаж)	Преключвател доставка на ЕПР Север	бр.	1	162.38	162.38	163.23	163.23

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

#	1000148	Демонтаж на разединител в тразислот	Развиване на кабел, смъкване на разединителя от климата, деинсталиране болговите връзки със съединителни кабели СРН; деинсталиране тръби към РПС; демонтаж заземление	бр.	1	138.71	138.71	109.72	109.72
#	1000149	Демонтаж на преводач в тразислот	Демонтаж единичен, контролни кабели, заземление и кабели СРН и деинсталиране на връзките	бр.	1	140.75	140.75	108.72	108.72
#	1000150	Демонтаж на щипна система	Откачане от съоръжението, отключване деинсталиране на щипите	м	1	7.26	7.26	6.10	6.10
#	1000151	Монтаж на кабелна връзка от тразислотна до ГРТ	Изготвяне, контролно и подвързване към съоръжението, монтаж на кабел	м	1	12.95	12.95	8.54	8.54
#	1000152	Демонтаж на кабелна връзка от тразислотна до ГРТ	Разкачане, и деинсталиране на кабелното от двете страни	м	1	7.99	7.99	4.07	4.07
#	1000153	Монтаж на тоководеща щипа до 40kV	Монтаж на щипата, едностранно, вкл. крепежи (щиподържатели доставка от Вълковичев)	м	1	11.42	11.42	7.98	7.98
#	1000154	Монтаж на тоководеща щипа до 100kV	Монтаж на щипата, едностранно, вкл. крепежи (щиподържатели доставка от Вълковичев)	м	1	18.58	18.58	12.61	12.61
#	1000155	Изправяне на дървени стълбове	Плътаж, направа на иззол, изравняване, зариване, тръбиране, монтаж гуми, отлуци и изолатори, арматура за УИП, измерване, маркировка на отвори за монтаж на арматура, направа маркировка по безопасност	бр.	1	162.22	162.22	145.53	145.53
#	1000156	Изправяне на СРС НН в равнинен терен	Плътаж, направа на иззол, изравняване, зариване, тръбиране, монтаж гуми, отлуци и изолатори + бетон, арматура за УИП, направа маркировка по безопасност	бр.	4	355.42	1 421.68	276.51	1 105.03
#	1000157	Изправяне на СРС НН в планински терен	Плътаж, направа на иззол, изравняване, зариване, тръбиране, монтаж гуми, отлуци и изолатори + бетон, арматура за УИП, направа маркировка по безопасност	бр.	1	525.41	525.41	325.02	325.02
#	1000158	Изправяне на СРС ННГ - 95kV в равнинен терен	Плътаж, иззол, монтаж на консоли, изравняване, зариване и тръбиране, поставяне бетон, измерване, вкл. материалите + бетон и направа маркировка по безопасност	бр.	2	468.02	1 224.08	347.33	1 041.99
#	1000159	Изправяне на СРС ННГ - 95kV в планински терен	Плътаж, иззол, монтаж на консоли, изравняване, зариване и тръбиране, поставяне бетон, измерване, вкл. материалите + бетон и направа маркировка по безопасност	бр.	1	585.24	585.24	485.70	485.70
#	1000160	Изправяне на СРС ННГ - 95kV в планински терен	Плътаж, иззол, монтаж на консоли, изравняване, зариване и тръбиране, поставяне бетон, измерване, вкл. материалите + бетон и направа маркировка по безопасност	бр.	1	503.46	503.46	533.61	533.61
#	1000161	Изправяне на СРС ННГ - 95kV в планински терен	Плътаж, иззол, монтаж на консоли, изравняване, зариване и тръбиране, поставяне бетон, измерване, вкл. материалите + бетон и направа маркировка по безопасност	бр.	1	692.08	692.08	630.83	630.83
#	1000162	Изправяне на СРС ННГ - 95kV в планински терен	Плътаж, зариване, иззол, сполване/вкл. консоли, поставяне и измерване на основно, изравняване, поставяне на бетон и направа на пирамиди, обратна засипка и развързване на пръст, измерване, монтаж табели, бойдисване дупратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	бр.	1	1 203.02	1 203.02	1 067.22	1 067.22
#	1000163	Изправяне на СРС ННГ - 95kV в планински терен	Плътаж, зариване, иззол, сполване/вкл. консоли, поставяне и измерване на основно, изравняване, поставяне на бетон и направа на пирамиди, обратна засипка и развързване на пръст, измерване, монтаж табели, бойдисване дупратно вкл. материалите (всички крепежи на позитивите), получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	бр.	1	1 372.13	1 372.13	1 280.66	1 280.66
#	1000164	Изправяне на СРС ННГ 20kV - 95kV в планински терен	Плътаж, зариване, иззол, сполване/вкл. консоли, поставяне и измерване на основно, изравняване, поставяне на бетон и направа на пирамиди, обратна засипка и развързване на пръст, измерване, монтаж табели, бойдисване дупратно вкл. материалите (всички крепежи на позитивите), получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	бр.	3	1 492.61	4 477.83	1 435.80	4 307.80
#	1000165	Изправяне на СРС ННГ 20kV - 95kV в планински терен	Плътаж, зариване, иззол, сполване/вкл. консоли, поставяне и измерване на основно, изравняване, поставяне на бетон и направа на пирамиди, обратна засипка и развързване на пръст, измерване, монтаж табели, бойдисване дупратно вкл. материалите (всички крепежи на позитивите), получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	бр.	1	1 590.79	1 590.79	1 403.81	1 403.81
#	1000166	Изправяне на СРС ННГ 20kV - 95kV в планински терен	Плътаж, зариване, иззол, сполване/вкл. консоли, поставяне и измерване на основно, изравняване, поставяне на бетон и направа на пирамиди, обратна засипка и развързване на пръст, измерване, монтаж табели, бойдисване дупратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	бр.	1	1 492.61	1 492.61	1 406.70	1 406.70
#	1000167	Изправяне на СРС ННГ 20kV - 95kV в планински терен	Плътаж, зариване, иззол, сполване/вкл. консоли, поставяне и измерване на основно, изравняване, поставяне на бетон и направа на пирамиди, обратна засипка и развързване на пръст, измерване, монтаж табели, бойдисване дупратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	бр.	1	1 704.39	1 704.39	1 549.34	1 549.34
#	1000168	Изправяне на СРС ННГ 20kV - 95kV в планински терен	Плътаж, зариване, иззол, сполване/вкл. консоли, поставяне и измерване на основно, изравняване, поставяне на бетон и направа на пирамиди, обратна засипка и развързване на пръст, измерване, монтаж табели, бойдисване дупратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	бр.	1	1 682.58	1 682.58	1 552.32	1 552.32

Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.

1000109	Изграждане на СРС 3xM90°-951 в планинска терен	поставка, изграждане, изол., отбояване на ЛЧЛ, контролни, лопатки и изграждане на основи, изграждане, подготвяне на бетон и изграждане на пирамиде, обрешка, запълване и развързване на дръвта, изграждане, монтаж табели, бойдисване джукратно вал, материалите - бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стъкло доставка на ЕПР Север	бр.	1	1 791.92	1 701.92	1 649.34	1 649.34
1000178	Общодомово и изграждане на ЖР за ЛЧЛ	поставка, изграждане, изол., отбояване ЛЧЛ, контролни, монтаж на РУС дръвца, изграждане, отбояване, направа на изорази, поставяне на бетон, обрешка запълване и развързване на дръвта, изграждане, монтаж табели, бойдисване джукратно, битумни отводи, (кафе корекции на лопатките, получено при транспортирането на стълбовете) + бетон Табелки по безопасност от четирите страни	стъкло доставка на ЕПР Север	бр.	1	1 402.66	1 402.55	1 246.38	1 246.36
1000351	Монтаж на пилон - бм	поставка, изол. на дълга, изграждане, отбояване, направа и пропанае на бетон, бойдисване, изграждане вал, изграждане, + бетон	стъкло доставка на ЕПР Север	бр.	1	178.24	178.24	166.87	166.87
1000350	Монтаж на пилон - бу	поставка, изол. на дълга, изграждане, отбояване, направа и поставяне на бетон, бойдисване, изграждане вал, материалите + бетон	стъкло доставка на ЕПР Север	бр.	1	213.83	213.83	191.43	161.43
1000181	Изграждане отвесване на съществуващи стълбове РЧ	разчистване, отбояване, трембване, задварване с бетон, вал, разчистване и подвързване на съществуващите проводници и бази		бр.	1	212.57	212.57	202.77	202.77
1000182	Изграждане отвесване на съществуващи стълбове СРН	разчистване, отбояване, трембване, задварване с бетон, вал, разчистване и подвързване на съществуващите проводници и бази		бр.	6	276.56	1 056.28	213.44	1 250.66
1000183	Демонтаж на стълб ИК	разчистване, разчистване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж превръзки и проводници, лодки, контролни, кукли, изолатори, натоварване на автомобил		бр.	4	175.89	703.56	138.74	554.85
1000184	Демонтаж на СРС СРН	Разчистване, разчистване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж превръзки и проводници, лодки, контролни, кукли, изолатори, натоварване на автомобил		бр.	8	232.38	1 394.34	203.74	1 222.45
1000185	Демонтаж на СРС ИМГ	Разчистване, разчистване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж листолеи, лодки, изолатори, натоварване на автомобил		бр.	1	288.73	268.73	213.44	213.44
1000186	Демонтаж на СРС БМ	Разчистване, разчистване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж листолеи, лодки, изолатори, натоварване на автомобил		бр.	1	471.80	421.80	320.17	320.17
1000187	Водосъхране на основи на СРС	изчистване на водна вал, и натоварване на оборудване за дейността		ц/	1	34.98	34.98	21.34	21.34
1000188	Монтаж на кула с изолатор ИИ	поставяне изолатор, втулка, изграждане на изолатори на кулата, пробиване на дълга на стълба (излизване на кулата) монтаж на кулата с изолатори	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	1	8.69	8.68	7.47	7.47
1000189	Подмяна на контролни СРН за вал в гроба	демонтаж на стар контролни, монтаж на нов, монтаж на изолатори и направа на превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север	ц/бр.	1	163.80	153.80	144.07	144.07
1000192	Подмяна на контролни СРН за два гроба	демонтаж на стар контролни, монтаж на нов монтаж на изолатори и направа на превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север	ц/бр.	1	434.72	434.72	372.53	372.53
1000184	Монтаж на отбояващия изолатор за СРС СРН	направа и монтаж на изолатор, бойдисване джукратно, монтаж на изолатор и направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	1	193.37	193.37	160.08	160.08
1000185	Монтаж на контроли за СРН	монтаж на контроли и изолатор за СРС, направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	400	42.84	17 138.00	53.08	21 344.40
1000186	Демонтаж на контролни СРН	демонтаж на превръзка, проводници, изолатори, контролбука		бр.	400	26.50	10 200.00	32.92	12 806.84
1000197	Монтаж на изолатори към контроли, уреждане на проводника с превръзка към изолатори	монтаж на изолатори към контроли, уреждане на проводника с превръзка към изолатори	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	320	11.40	4 495.40	13.87	5 272.07
1000198	Монтаж на изолатори полимерни носещи елементи	монтаж на изолатори, втулки, обща носещи елементи, и направа превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	500	11.33	5 915.00	12.81	6 403.32
1000199	Монтаж на изолатори полимерни носещи елементи	монтаж на изолатори, втулки, обща носещи елементи, и направа превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	600	13.28	7 968.00	13.28	7 957.58
1000200	Монтаж на изолатори вертикални носещи елементи	почистване на елементите, отбояване и монтаж на вертикални носещи елементи, и направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	245	13.87	7 346.15	13.28	7 249.35
1000201	Монтаж на изолатори вертикални носещи елементи	почистване на елементите, отбояване и монтаж на вертикални носещи елементи, и направа превръзка	доставка на ЕПР Север	бр.	1	13.97	13.97	14.34	14.34
1000202	Монтаж изолатори ИМНО	почистване на елементите, отбояване и монтаж на вертикални носещи елементи, и направа превръзка	изолатор доставка на ЕПР Север	бр.	1	14.33	14.33	14.94	14.94
1000203	Демонтаж на изолатори ИМНО	демонтаж на превръзка, проводници, разчистване на изолатори		бр.	41	4.81	192.21	4.27	175.02
1000204	Демонтаж на изолатори полимерни носещи елементи	демонтаж от проводника и от контролата		бр.	1	4.81	4.81	4.27	4.27
1000205	Демонтаж на изолатори полимерни носещи елементи	демонтаж от проводника и от контролата		бр.	1	4.58	4.61	4.27	4.27
1000206	Демонтаж на изолатори вертикални носещи елементи	демонтаж от проводника и от контролата		бр.	538	7.56	4 061.80	4.66	2 903.44
1000207	Демонтаж на изолатори вертикални носещи елементи	демонтаж от проводника и от контролата		бр.	782	7.53	5 904.10	4.66	3 641.74
1000208	Демонтаж на изолатори ИМНО	демонтаж от съоръжение на контролната част		бр.	1	8.18	8.10	7.47	7.47
1000209	Демонтаж на изолатори кула за ИИ, изграждане на превръзка	демонтаж на кулата и изолатори от стълба		бр.	1	5.10	5.10	5.03	5.03
1000210	Монтаж на кула тип свинска опашка	монтаж към СРС; изграждане гайки и шайба	кула доставка на ЕПР Север	бр.	7	6.00	42.00	3.29	23.41
1000211	Направа превръзка с проводници за ВЕЛ	монтаж на превръзка	превръзка доставка на ЕПР Север	бр.	248	3.51	863.48	4.27	1 050.14
1000212	Направа превръзка със свинска опашка за ВЕЛ	монтаж на превръзка	превръзка доставка на ЕПР Север	бр.	100	15.09	1 509.00	5.80	659.74
1000213	Монтаж на термозащитни тели на изолатори обрешка	затопляне край на изол. проводници, прости елементи	тепла доставка на ЕПР Север	бр.	4	2.00	8.00	1.16	4.56
1000214	Монтаж клема на кула за СРН	монтаж на клемата, подбор на проводници и затопляне батон	клемни доставка на ЕПР Север	бр.	401	9.30	3 723.30	8.54	3 423.64

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

№	1000215	Демонтаж кабелна носеща за СРН	различаване болтове, изхвърчване на проводници и монтаж на клемата		бр	384	3.79	1 455.36	3.20	1 220.44
№	1000216	Монтаж клемна съвместима за СРН	Монтаж на клемата, монтаж болт, монтаж проводник, затягане	клемни доставки на ЕПР Север	бр	63	9.30	589.90	9.20	605.11
№	1000217	Демонтаж клемна съвместима за СРН	различаване, демонтаж проводник, демонтаж болт и клемата		бр	132	3.79	500.28	3.89	485.37
№	1000218	Монтажна клемна носеща с контрол за УИП	на СРС монтаж, шпандла, дига горима контрол, подаване на проводници и връзки с РСУ линия	клемни доставки на ЕПР Север	бр	5	11.12	55.60	9.60	48.02
№	1000219	Монтаж на клемна съвместима с контрол за УИП	на СРС се монтира болт с уеб РА-1500, като се монтира във носещата клемна проводник и връзка с РСУ линия	клемни доставки на ЕПР Север	бр	2	9.50	19.00	9.60	10.21
№	1000220	Монтаж на клемна съвместима на връзка	Монтаж на клемна съвместима, свързване основния клем към другия съединения, усукване усукки, усукване усукки проводник за различна сечение, и връзка с РСУ линия	клемни доставки на ЕПР Север	бр	26	5.95	154.70	5.34	138.74
№	1000221	Монтаж на кабелна кабелна с уеб на съединител	ВУ болт свързва с уеб се монтира клемна РА-25, а като се монтира 2x16 или 4x25 усукан проводник, другият край е свързан с амперен болт с уебкомпла, отсичащия съединител на кабелната	клемни доставки на ЕПР Север	бр	12	11.12	133.44	8.54	102.45
№	1000222	Монтаж на кабелна кабелна ВЛРВ	Направа кабелна връзка на УИП и кабелни проводници	монтажни доставки на ЕПР Север	бр	1	5.43	5.43	5.14	5.14
№	1000223	Монтаж на термомеханична глава	Направа раздволя на кабел НН, обстариан на главата, загряване с горелка до определена температура.	доставка на ЕПР Север	бр	1	10.00	10.00	6.54	8.54
№	1000224	Монтаж на кабелни отводители НН	Изработка на контрол, подвързване на отводителя, изработване, и банджиране на конструкцията.	доставка на ЕПР Север	бр	1	85.92	85.92	12.46	17.46
№	1000225	Монтаж на кабелни отводители СРН	изработка и монтаж на контрол, монтаж и подвързване на отводителя, загряване, и банджиране на конструкцията	ВО доставки на ЕПР Север	бр	1	108.75	108.75	59.21	50.21
№	1000226	Монтаж на кука НН	Прогонване на отвори, монтаж на кука и гайките, монтаж на втулка и изолатор	кука доставки на ЕПР Север	бр	1	6.00	6.00	6.40	6.40
№	1000227	Демонтаж на кука НН	Електродръвова резана, ъглошлайф, спрей за ръжда, демонтаж на проводника		бр	1	4.78	4.78	4.27	4.27
№	1000228	Демонтаж на кука СРН	Електродръвова резана, ъглошлайф, спрей за ръжда, демонтаж на проводника		бр	1	9.59	9.59	6.17	6.17
№	1000229	Демонтаж на U болт	Електродръвова резана, ъглошлайф, спрей за ръжда		бр	200	2.50	500.00	2.43	481.18
№	1000230	Демонтаж на паларуда НН	Електродръвова резана, ъглошлайф, спрей за ръжда		бр	142	2.00	284.00	1.94	275.54
№	1000231	Монтаж на единичен проводник до 16 mm <sup>2</sup> НН	Изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, преръзи, монтаж с карбоване и съединение	доставка на ЕПР Север	м	1	2.00	2.00	1.07	1.07
№	1000232	Монтаж на единичен проводник до 35 mm <sup>2</sup> НН	Изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, преръзи, монтаж с карбоване и съединение	проводник и арматура доставки на ЕПР Север	м	1	2.42	2.42	1.80	1.60
№	1000233	Монтаж на единичен проводник до 50 mm <sup>2</sup> НН	Изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, преръзи, монтаж с карбоване и съединение	проводник и арматура доставки на ЕПР Север	м	1	2.42	2.42	1.60	1.60
№	1000234	Монтаж на единичен проводник до 70 mm <sup>2</sup> НН	Изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, преръзи, монтаж с карбоване и съединение	проводник и арматура доставки на ЕПР Север	м	1	2.59	2.59	1.60	1.60
№	1000235	Монтаж на единичен проводник до 95 mm <sup>2</sup> НН	Изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, преръзи, монтаж с карбоване и съединение	проводник и арматура доставки на ЕПР Север	м	1	2.81	2.81	2.13	2.13
№	1000237	Теглене на усукан проводник 2x16	прихващане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на протес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставки на ЕПР Север	м	110	2.61	287.10	1.75	192.10
№	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16	прихващане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на протес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставки на ЕПР Север	м	60	3.05	183.00	1.94	115.42
№	1000239	Теглене на усукан проводник до 2x35+54, 6 или 4x25	прихващане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на протес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставки на ЕПР Север	м	160	3.41	545.60	3.25	520.03
№	1000240	Теглене на усукан проводник до 2x150+54, 6	прихващане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на протес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставки на ЕПР Север	м	1	4.20	4.20	4.07	4.07
№	1000241	Теглене на усукан проводник до 2x150+54, 6	прихващане на роли към стълба, изтегляне на кабела, регулиране на протес, демонтаж на роли	проводник и арматура доставки на ЕПР Север	м	1	5.11	5.11	4.96	4.96
№	1000242	Монтаж трипроводна линия с АС 50 в различни терен СРН	различаване, регулиране, карбоване, крайни връзки, преръзи или спирала, направа на билги и банджиране, монтаж на съвместими носещи клемни	доставка на ЕПР Север	м	1	2 728.94	2 728.94	1 455.30	1 455.30
№	1000243	Монтаж трипроводна линия с АС 50 в различни терен СРН	различаване, регулиране, карбоване, крайни връзки, преръзи или спирала, направа на билги и банджиране, монтаж на съвместими носещи клемни	проводник и арматура доставки на ЕПР Север	м	1	3 847.08	3 847.08	3 201.66	3 201.66
№	1000244	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в различни терен СРН	различаване, регулиране, карбоване, крайни връзки, преръзи или спирала, направа на билги и банджиране, монтаж на съвместими носещи клемни	доставка на ЕПР Север	м	1	3 272.66	3 272.66	3 084.94	3 084.94
№	1000245	Монтаж трипроводна линия с АС 70 в различни терен СРН	различаване, регулиране, карбоване, крайни връзки, преръзи или спирала, направа на билги и банджиране, монтаж на съвместими носещи клемни	проводник и арматура доставки на ЕПР Север	м	1	4 081.70	4 081.70	3 201.66	3 201.66

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

1000249	Монтаж трифазовна линия с АС 95 в равнинен терен СРН	различаване, редуциране, кербоване, крайни връзки, превръзка или спирани, напращане на БС/ПН и бандажиране. Монтаж на обхвателни и носещи клони	доставка на ЕПР Север	AM	1	3704.03	3704.03	3589.74	3589.74
1000247	Монтаж трифазовна линия с АС 55 в планински терен СРН	различаване, редуциране, кербоване, крайни връзки, превръзка или спирани, напращане на БС/ПН и бандажиране. Монтаж на обхвателни и носещи клони	проводник и арматура доставка на ЕПР Север	AM	1	4500.18	4500.18	3841.99	3841.99
1000248	Демонтаж на единичен проводник ПН	различаване на превръзки, свалчане на землата, изваждане и матоварване		AM	840	0.65	352.00	0.93	341.51
1000249	Демонтаж трифазовна линия с АС 95 СРН	откачане от лодки и листолеги, различаване на превръзки, свалчане на землата, изваждане и матоварване		AM	1	2510.32	2510.32	1949.40	1949.40
1000250	Демонтаж трифазовна линия с АС 70 СРН	откачане от лодки и листолеги, различаване на превръзки, свалчане на землата, изваждане и матоварване		AM	1	2166.53	2166.53	1552.32	1552.32
1000251	Демонтаж трифазовна линия с АС 90 СРН	откачане от лодки и листолеги, различаване на превръзки, свалчане на землата, изваждане и матоварване		AM	27	1844.46	4980.04	1466.79	3758.38
1000252	Регулиране на трифазовна линия	Регулиране на проводника чрез различаване и последователно възстановяване на превръзки, обхвателни и носещи клони (по поръчение на възпитателя) за едно обхвателно поле		AM	1	22141.50	22141.50	253.78	253.78
1000254	Напращане на бандаж	напращане на превръзка, напращане на битум и бандажиране		OP	1	2.50	2.50	2.43	2.43
1000265	Монтаж на мостове	зачистване на проводника и кербоване на керби или съединители или монтаж на токов кабел		OP	187	6.89	1286.43	8.40	1187.42
1000259	Демонтаж на мостове	изваждане на мостовите съединители или демонтаж на токов кабел		OP	182	2.40	388.80	2.33	377.21
1000329	Подобряване на фазови проводници със стълб ПН или СРН	за стълба на подпора на единична стълба изваждане на фазови проводници		OP	1	23.23	23.22	16.01	16.01
1000258	Монтаж на осветително тяло	монтаж на осветително тяло		OP	6	29.09	174.54	21.34	128.07
1000259	Демонтаж на осветително тяло	различаване на клемите, освобождаване на проводниците и демонтаж на тялото и рогащата		OP	3	16.37	55.11	16.01	48.02
1000282	Монтаж на разединител (РОС, РОМ, РОМЖ)	изработка и монтаж на стойка (ако е необходимо материалите), монтаж на РОС/РОМ/РОМЖ; монтаж на труби със РПЗ и центража до РПЗ, бандажиране и заземляване	Разединител и РПЗ без удебелител доставка на ЕПР Север	OP	1	593.47	593.47	512.27	512.27
1000283	Демонтаж на разединител (РОС, РОМ, РОМЖ)	различаване на разединителя от двесте страни и РПЗ и изваждане		OP	1	215.10	215.10	203.74	203.74
1000284	Монтаж на стълба тип ВП СРН	монтаж на стълба и монтаж на предпазителя в/у стълбата и сл. подвързване от двете страни	стойка и предпазители доставка на ЕПР Север	OP	1	57.52	57.52	42.69	42.69
1000285	Монтаж на стълба ПН тип СВП	монтаж на стълбата и монтаж на предпазителя в/у стълбата и сл. подвързване от двете страни	стойка и предпазители доставка на ЕПР Север	OP	1	16.40	15.89	11.64	11.64
284	Демонтаж на стълба за ВП СРН	изваждане на стълба или разглобяване, свалчане от конструкцията		OP	1	28.28	28.28	16.01	16.01
1000287	Демонтаж на стълба ПН тип СВП	сварване на предпазителя, различаване на тялото и свалчане от конструкцията		OP	1	7.85	7.85	6.40	6.40
1000288	Монтаж на трансформатор с пускател отоконения СРН - комплект	Монтаж клем, монтаж, изработка на проводник и прилежащите му към изолатори	проводник и арматура доставка на ЕПР Север	OP	1	46.30	46.30	44.92	44.92
1000289	Напращане на кабел и подвързване на стълба	Напращане на каבל и подвързване на материалите (обот, гайки и шайби/включители) над обхвателно поле/напращане на заземления на стълба	зачистване на доставката на ЕПР Север	OP	5	33.00	180.00	36.38	191.81
1000270	Напращане на кабел и подвързване на стълба	Напращане на кабелите, освобождаване и подвързване на материалите (обот, гайки и шайби/включители) над обхвателно поле/напращане на заземления на стълба	зачистване на доставката на ЕПР Север	OP	1	70.00	70.00	67.91	67.91
1000271	Измерване на заземления на точка	измерване съпротивление на заземителя (независимо от броя на телата включени в него), включително издаване на протокол		OP	1	25.00	25.00	16.01	16.01
1000272	Изпитване на изолацията на кабел ПН за три жила	включително издаване на протокол		OP	1	25.00	25.00	16.01	16.01
1000273	Изпитване на изолацията на кабел СРН за три жила	включително издаване на протокол		OP	1	99.00	99.00	74.71	74.71
1000274	Изпитване и напращане на стълба до стълба	включително издаване на протокол (не дават за ново съоръжение)		OP	1	99.00	99.00	88.05	88.05
1000275	Изпитване и напращане на стълба до стълба	включително издаване на протокол (не дават за ново съоръжение)		OP	1	25.00	25.00	21.34	21.34
1000276	Изпитване и напращане на стълба до стълба	включително издаване на протокол (не дават за ново съоръжение)		OP	1	75.00	75.00	52.05	52.05
1000277	Изпитване и напращане на стълба до стълба	включително издаване на протокол		OP	1	75.00	75.00	52.05	52.05
1000280	Матоварване и изваждане на строителния отпадък	изваждане на отпадък с всички документи от лицензирана фирма за изваждане на отпадък по третиране на отпадъците съгласно ЗУО		AM	68	20.00	1360.00	19.40	1310.47
1000281	Транспорт на материали от склад до възпитателя	Процент от стойността на изважените материали		AM	100000	0.02	2000.00	0.02	1940.40
1000282	Транспортиране на СБО от склада на възпитателя	Транспорт от склада на възпитателя до обекта с матоварване и изваждане от възпитателя		AM	761	6.00	4566.00	2.91	4688.61
1000284	Транспорт на стари материали до склада на възпитателя	Материали, подлежащи на рециклиране		AM	408	6.00	2448.00	4.27	1745.97
1000285	Напращане на кабел в тунел	Пробиване, подизваждане и пълняване		OP	1	8.80	8.80	8.15	8.15
1000286	Изработка на кабел в бетон	Пробиване, подизваждане и пълняване		OP	1	10.50	10.50	10.19	10.19
1000287	Изработка на кабел в бетон до 1000	Пробиване, подизваждане и пълняване		OP	1	8.48	8.48	8.15	8.15
1000288	Напращане и монтаж на стълба на конструкцията без бандажиране	арматура, стомана, чемер, електрически проводници и бандажиране	доставка на арматура	AM	1	10.94	10.94	7.51	7.51
1000289	Доставка на кабел	на обекта	доставка на кабел	AM	1	36.40	36.40	37.26	37.26
1000290	Доставка на бетон	на обекта	доставка на бетон	AM	1	144.82	144.82	132.43	132.43
1000291	Напращане на материал	Труд, материал		AM	1	24.20	24.20	23.48	23.48
1000310	Укрепване на УИ/ПНБОП по стълба	труд за 1 бр. арматура/кабел	доставка на арматура	AM	120	5.00	600.00	3.20	594.20
1000311	Демонтаж на железна конструкция	Труд и механизация		AM	1	5.81	5.81	3.74	3.74

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“



№	1000312	Направа на изток.	Допълнителна доплата (използван се за случаите, когато направените изкопи са извън стандарта на позициите с изкопи)		м <sup>2</sup>	1	27.00	27.00	21.34	21.34
№	1000313	Направа на югозапад.	Труд, материали, консумативи и механизация	Доставка на извънплатата	м <sup>2</sup>	1	25.30	25.30	21.34	21.34
№	1000314	Направа на северозапад.	Труд, материали, консумативи и механизация	Доставка на извънплатата	м <sup>2</sup>	1	12.24	12.24	3.72	3.72
№	1000315	Разбиране на бетон	Труд, техника, консумативи		м <sup>2</sup>	1	154.24	154.24	147.71	147.71
№	1000316	Монтаж на токов щит напрежение измервателен трансформатор	Монтаж в щита (без направа) и подвързване към тоководещи части	Доставка на ЕТР Север	бр.	1	179.91	179.91	37.35	37.35
№	1000317	Демонтаж на токов или напрежен измервателен трансформатор	Разкъсване на клемите, освобождаване на проводника и демантиране на талото		бр.	1	109.34	109.34	21.34	21.34
№	1000318	Поправе на защитителна знака в изкоп	Труд, консумативи	Доставка на ЕТР Север	м	1	4.83	4.83	3.20	3.20
№	1000319	Монтаж на защитителна знака по стълба или конструкция	Труд и консумативи	Доставка на ЕТР Север	м	12	5.85	70.20	4.17	80.05
№	1000320	Доставка на чакъл	Доставка и полагане	Доставка на извънплатата	м <sup>3</sup>	1	42.35	42.35	41.09	41.09
№	1000321	Направа на конструкции от ламарина	Труд и консумативи и крепежни елементи и ламарина	Доставка на извънплатата	м <sup>2</sup>	1	64.21	64.21	53.30	53.30
№	1000326	Демонтиране на стъклобетонни стълбове	Натоварване, изваждане и разтоварване (такса смет се заплаща срещу документ, избор на фирмата извършва демонтажа да се изважат цели или фрагменти. Възложителят не желае заплащане на металите, съдържащи се в стълба)		тон	150	8.00	800.00	5.82	873.38
				Цена 1						
				[Сума от произведените на всички дейности с количества на голем от 1]				193 753.36		178 511.20
				Цена 2						
				[Сума от произведените на всички дейности с количества 1]				81 354.63		50 209.03
				Обща стойност на КСС в лв. Без ДДС				173 274.09		152 251.57

„Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 1 от ЗЗЛД.“

